[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2023

  №86
пгт Уни

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Унинского муниципального округа от 17.01.2022 № 11

В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Унинского муниципального округа от 17.01.2022 № 11 (в редакции 16.06.2022 № 364, 28.07.2022 № 434, 26.10.2022 № 599, далее - комиссия):

1.1. Вывести из состава комиссии Меркушеву Марию Владимировну, главного специалиста по работе с кадрами отдела правовой и кадровой работы управления делами администрации Унинского муниципального округа.
1.2. Ввести в состав комиссии Феофилактову Ирину Александровну, ведущего специалиста по работе с кадрами отдела правовой и кадровой работы управления делами администрации Унинского муниципального округа.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Унинского

муниципального округа       Т.Ф. Боровикова